
     Kızılay;  savaş alanında yaralanan ya da hastalanan askerlere hiçbir ayrım gözetmeksizin

yardım etmek arzusundan doğmuştur. Deprem, sel, yangın, salgın hastalık gibi doğal afet ve

felaketlerde insanlara yardım eden ve ticari kaygısı olmayan bir yardım kuruluşudur.  Kızılay,

yardımlarında din, dil, ırk ve ülke ayrımı yapmaz. Yardıma muhtaç tüm insanlara, elinden

geldiğince ve imkanlar çerçevesinde yardıma koşar.  

     Türkiye Kızılay Derneği´nin beyaz zemin üstünde kırmızı aydan oluşan bir bayrağı vardır.

Kızılay bayrağındaki beyaz renk yaralı askerlerin gömleklerini, kırmızı ay ise kan izlerini

simgelemektedir.

      Depremden, selden, yangından zarar görenlerin yardımına koşar. Felakete uğrayanların

barınmaları için çadır, battaniye yiyecek, giyecek dağıtır. Yaralananların iyileşmeleri için geçici

hastaneler kurar. Savaşta yaralanan askerlerin iyileşmeleri için çaba gösterir. Onlara her tür

yardımda bulunur. Kızılay salgın hastalık durumlarında hastalara yardım eder. Aşevleri açar,

aşevlerinde yoksul, kimsesiz, düşkün yurttaşlara yiyecek ve içecek verir. Sağlık merkezleri

kurar. Kurduğu kan bankası ile halkın yaptığı kan bağışlarını kabul eder, gereksinme

duyanlara bu kanları verir. Hemşire yetiştirmek için okullar açar. Savaşta geçici sağlık

merkezleri kurar. 

    Yurt içinde ya da yurt dışında deprem, sel baskını, savaş olur olmaz Kızılay depolarını

açar, felaket bölgesine çadır, battaniye, giyecek, yiyecek, kan ve ilaç gönderir. Bu yardımların

dağıtımını sağlar. Kızılay ülke içinde ve ülke dışında yaptığı bu yardımları; üyelerin ödentileri,

yardımseverlerin bağışları ve öğrencilerin satın aldıkları Kızılay pullarından elde ettiği gelirlerle

karşılar.

    1868 tarihinde "Osmanlı Yaralı ve Hasta Askerlere Yardım Cemiyeti" adıyla kurulan

Kızılay, farklı isimler aldıktan sonra  "Türkiye Kızılay Derneği" adını almıştır ve bu şekilde

kullanılmaya devam etmektedir. Kuruluşa "KIZILAY" adını, büyük önder Atatürk vermiştir.

    Her yıl 29 Ekim - 4 Kasım tarihleri arası Kızılay Haftası olarak kutlanır. Kızılay Haftası

boyunca, Kızılay Derneği'nin kuruluş amacı ve çalışmaları konusunda okullarda konuşmalar

yapılır, bilgiler verilir, panolar hazırlanır, şiirler okunur.

KIZILAY NEDİR? 

1- Kızılay'ın kuruluş amacı neydi?

2- Kızılay'ın çalışmaları nelerdir?

3- Kızılay ismini kim vermiştir?

4- Kızılay'ın bayrağı nasıldır ve ne anlama gelir?

5- Kızılay Haftası ne zaman kutlanır?
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